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Sende YOLa YOLdaş ol.. 
 

 
Değerli üyelerimiz, işyeri sahiplerimiz, sevgili inançlı 
bilinçli, laik, aydın, demokrat, özgürlükçü, ilerici 
devrimci, emekçi canlar.. 

 
Değişim isteyenler için, medya kuşkusuz bugün en 
güçlü (silah) araçtır.. İnsanı temel alan, Alevi 
inancımızı, kültürümüzü, yaşayıp yaşatmak için,  
Avrupa’da  Alevi kurumlarımızın, canlarımızın 
kurduğu,  2 yıldır halkımıza Avrupa’dan hizmet veren, 
evlerimize konuk olan, halkın televizyonu YOL-
TV’mizi, güçlendirip Türkiye’de de değişimlere YOL 
açma kararı aldık..   

 
Bu nedenle, YOL-TV’miz Ankara ve İstanbul 
stüdyolarına teknik donanım,, Türkiye’de Avrupa’da 2 
canlı yayın aracı alımı, daha içerikli, çeşitli ve kaliteli 
programlar,,, İstanbul merkezli dinamik bir Haber 
Merkezi ve YOL Haber Ajansı oluşturmak ve YOL TV 
kadrosunu güçlendirmek için, özelikle Avrupa’da 31 
aralık 2008 tarihine kadar sürecek olan.. ‘’Sende 
YOL-daş ol’’  (YOLa yardım) kampanyası başlattık.   
Amacımız ezmeden ezilmeden ‘’dünyada cennet’’ 
insanca mutlu yaşamak... 
 
Hedefimiz 15 bin yeni YOLdaş, 15 bin yeni YOL Club 
üyesi  (ihtiyacımız olan 1.200.000 Euro sağlamak). 
DABF (Danimarka Alevi toplumu) olarak bize düşen 
hedef, 180.000 kr. sağlamak.. 
 

 
Sende elini taşın altına koy, YOLuna, YOLdaş ol...  

- YOL TV hissesi al,,  (1 hisse 3.750 kr.)  
- YOL-Clube üye ol.  (aylık 80 kr.)  
- Gönüllü bir bağışta bulun..  
- Bu yıl kurbanını, adağını YOL’una ver. 
- Sende çevrende,  YOLa  yoldaş  bul 

(yardım topla).. 
 

 
İlişikte YOL TV Hisse, YOL Club üyelik formları, ve 
gönüllü yardım/bağış için ödeme makbuzu gönderilir.. 
Ayrıca www.alevi.dk internet sayfamıza bulabilirsiniz. 
 

 
Katkılarınızı...  direk Nordea  reg nr. 2520 konto nr. 
7560 402  788 nolu YOL-Club DK banka hesabına 
yatırabilir,   veya yerel derneklerimize de 
kampanyadan sorumlu: 

 
Randers AKM Salih Ateş - Aarhus AB Satı Bal  - 
Hedensted AKM Fuat Birdal  - Odense AKM Ali Çetin  
- Slagelse AKM Nihal Tozan  - Ringsted AKM Şeref 
Renkli  -  Brøndby (Kopenhag) AKM  Cevat Öztürk 
arkadaşlara makbuz karşılığı  verebilirsiniz..  

 
(Bu amaçlar için DABF yapacağınız, 500 kr. üzerinki 
yardımlarınızı, vergiden düşebilirsiniz)  
www.alevi.dk  internet sayfamızda ayrıntılı  bilgi 
edinebilir, YOL TV Hisse alımı, Yol-Culub üye ve 
yardım forumlarını indirebilirsiniz.. Her türlü  bilgi için  
dabf@alevi.dk  mail adresi veya +45 - 40 96 88 78 
nolu telefondan bize ulaşabilirisiniz...   

 
(Kampanya ile ilgi ayrıca direk www.yoltv.eu   
info@yoltv.eu  tlf. 0049 221 993 798 70 bilgi alabilir.. 
Yardımlarınızı direk: YOL TV e. V- İşbankası Köln - 
konto nr.: 0042559008  - 
IBAN: DE41 3703 0800 0042 559008 -  BIC-SWIFT:  
ISBKDEFXKOL .hesabına yatırabilirsin) 

 
Katkılarınız için şimdiden teşekkürler 
Saygı ve sevgilerimizle.. 
DABF adına başkan,  Feramuz Acar.. 

 
DABF olarak yeni hedefimiz.. 
DABF Feramuz Acar 

 
Değerli üyeler sevgili canlar.. 
Yüzyıllardır asimilasyon baskı zulüm katliamlara 
maruz kalan Aleviler özelikle 2 temmuz 93 Sivas 
katliamından sonra kendi bağımsız örgütlerini 
kurmaya başladı. Danimarka’da bizimde birinci;  
1. Hedefimiz kendi derneklerimizi kurmaktı, kurduk.  
2. Hedefimiz DK federasyonlaşmaktı 7 derneğimizi 
bir çatı altında birleştirip DABF kurduk.. 
3. Hedefimiz  Avrupa’da konfederasyonumuzu, 
Türkiye federasyonumuzu kurmak bunları 
bileştirmekti, bugün 500 yakın Alevi kuruluşu bir 
YOLda birleşti. 
4. Hedefimiz kendi medya televizyonumuzu kurmaktı 
bugün 2 yıldır hizmet veren YOL-TV’miz var.. 
5. Hedefimiz Alevi- Bektaşi inancımızı 
bulunduğumuz ülkelerde resmen kabul ettirmekti. 
Geçen yıl Aleviliği Danimarka’da kendine özgü resmi 
inanç olarak kabul ettirip, bazı yasal haklar elde ettik.  
 
Son 15 yıldır bu yola emeği hizmeti geçen tüm 
canlara teşekkürler. DABF 29 eylül 2008 tarihinde 8. 
olağan genel kurulunu yaptı ve Danimarka Alevi 
inanç toplumu olarak yeni hedefimizi belirledi. 
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Yeni hedefimiz. 
Elde ettiğimiz yasal haklarımızdan yararlanarak 
güçlenip kurumlaşmak. İnancımızı kültürümüzü 
yaşayıp yaşatmak. 
DK Alevi inanç toplumu olarak şu yasal  hakları elde 
ettik.  
1- İnancımıza kişi ve kurumlarımıza  yapılacak 

maddi manevi saldırı hakaretlere karşı yasal 
koruma, güvence altına alındık. 

2- Resmi geçerliliği olan nikah kıyma evlendirme 
yetkisine sahip olduk.  

3- Yurtdışından getireceğimiz inanç önderlerimize 
oturma çalışma izini alabiliyoruz.  

4- İstersek ayrı kendi mezarlığımızı açma 
olanağımız var..  

5- Kişiler, işyerleri DABF Alevi inanç toplumuna 
yapacakları bağışları vergiden düşebiliyor..  

6- İnanç kurumu olarak mülk, vakıf, fon ve gelir 
vergilerinden muaf tutuluyoruz.   

7- Yeni çıkarılacak bazı kanunlar hakkı nda görüş 
belirtme, hakkımız var.   

8- Bazı sosyal, kültürel faaliyetlerimize, çeşitli 
fonundan yardım alma olanağımız var.  

 
Şimdi bu yasal haklarımızdan yararlanıp, maddi 
manevi güçlenip  kurumlaşacağız..  
 
1. Danimarka makamlarına verdiğimiz Alevi Bektaşi 

inancımızın esaslarını kitap olarak bastırıyoruz, 
Aralık ayında  üyelerimize yılbaşı hediyesi olarak 
dağıtılacaktır.  

2. 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren 15 yıl sürece, 
derneklerimizin ihtiyacına göre, İnançsal Sosyal 
kültürel eğitim faaliyetlerimizi yürüteceğimiz  
Cemevi / Alevi Kültür Merkezi binaları satın 
almak veya yattırmak için bir proje başlatıyoruz.  

3. Aynı zamanda, önümüzdeki yıllarda, 
Danimarka’da inanç ve cenaze hizmeti verecek 
2-3 tane dede/ana. Saz, semah kursları, 
derneklerde, okullarda Alevilik dersi verecek 
öğretmen.. Kurumlarımızda bürokratik işleri 
yürütecek, kadro eğitimi, DK kamuoyuna açılım 
ve projeler hazırlayıp yürütecek ücretli bir müdür 
personel işe almayı hedefliyoruz.. 

 
Tüm bu konularla ilgili yılbaşından itibaren 
derneklerimizi ve Alevilerin yoğunlukla yaşadığı 
şehirlerde toplantılar yapıp somut bilgi vereceğiz.. 
 
 Mutluluk ve esenlikler dileriz.  
DABF yönetim kurulu. 
 
Randers AKM -YOL’a yoldaş ol gecesi  
29 Kasım Cumartesi Saat 17.oo 

 

 

Hedensted & Ringsted AKM Konserler 
15 Kasım Cumartesi Saat 16.oo 

 

 
 

 
 
Aarhus Aleviler Birliği - Birlik CEMİ 
22 Kasım Cumartesi Saat 16.oo 

 

 


